様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
公益社団法人鳥取県観光連盟
　会長　小谷　文夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　（申請者）
郵便番号
所在地
名　　　　  称
代表者役職
代表者氏名
令和７年度鳥取県教育旅行宿泊費助成補助金交付申請書
  令和７年度鳥取県教育旅行宿泊費助成補助金交付要綱第６条の規定に基づいて、下記のとおり
補助金の交付を申請します。
記
1 学校名
2 参加予定人数　　（生徒・児童 　   　名＋教職員　　　　名）　　　　　×　　　　　　泊
　　　　　　　　※実施回数（鳥取県での修学旅行、宿泊研修実施回数は今回で　　　　　　回目）
３　　申請金額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　　宿泊施設
５　　体験メニュー
６　　実施予定日　　　 令和　　　　年　　　月　　　　日　　　～　　　令和　　　年　　　月　　　日
７　　担当者　　　氏　　　名

連絡先電話番号
　　　　　　　FAX番号
 　　　　　　　　 　E　- mail

８　　添付書類
企画書又は日程表　（旅行内容が分かるもの）
※実施回数は自社･他社扱いに拘らず、当該学校が実施した回数を記入